לבית להגיע על המשיב צו האוסר בזאת ניתן ביום 02.12.18, שניתן לצו ההרחקה ובהמשך לעיל, כל האמור לאור
הספר ביום 15/12/18 בין השעות 19:00-23:00 ולהשתתף באירוע החגיגי.

המזכירות תעביר העתק מההחלטה לצדדים לאלתר.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ט, 14 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.